KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS RIAU

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Kampus Bina Widya, Km. 12,5 Simpang Baru, Pekanbaru 28293 Telepon dan Faksimile (0761) 588156 Laman: https://lppm.unri.ac.id, E-mail: lppmuniv.riau@gmail.com

PENGUMUMAN Nomor 38890/UN19.5.1.3/AL.04/2024

TENTANG:

JADWAL UNGGAH DAN PENYERAHAN HARD COPY LAPORAN AKHIR DAN CAPAIAN LUARAN 100% PELAKSANAAN PENELITIAN DAN PENGABDIAN SUMBER DANA DIREKTORAT RISET, TEKNOLOGI, DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (DRTPM) **TAHUN ANGGARAN 2024**

Sehubungan dengan penyerahan hard copy laporan akhir dan capaian luaran 100% pelaksanaan penelitian/pengabdian dalam rangka tahapan pengumpulan kelengkapan administrasi pelaksanaan kegiatan penelitian/pengabdian kepada masyarakat sumber dana Direktorat Riset, Teknologi, dan Pengabdian kepada Masyarakat (DRTPM) Tahun Anggaran 2024, maka disampaikan kepada Bapak/Ibu dosen Universitas Riau (UNRI) penerima dana dimaksud, untuk dapat menyerahkan hard copy laporan akhir maupun dokumen lainnya terkait kegiatan serta mengunggah dokumen serta melengkapi isian lainnya sesuai kewajiban yang tercantum di dalam kontrak penelitian/pengabdian, diaplikasi e-ppm melalui tautan https://e-ppm.unri.ac.id, dengan ketentuan:

- Ketua Peneliti/Pengabdi wajib mengunggah Laporan Akhir dan Luaran Wajib atau kewajiban dokumen tambahan lainnya melalui tautan https://e-ppm.unri.ac.id, sampai batas tanggal 31 Desember 2024.
- Penyerahan dokumen Hard Copy Laporan Akhir dan Capaian Luaran 100% dilaksanakan pada tanggal 17 sampai dengan 18 Desember 2024 pada pukul 09.00-15.00 WIB di Gedung Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) UNRI, meliputi dokumen:
 - a. Laporan Akhir 1 (satu) rangkap, dengan ketentuan warna cover laporan sebagai berikut:

 Penelitian dasar : Hijau : Kuning Penelitian terapan Pengabdian : Hiiau

b. Laporan Capaian Luaran;

c. Laporan Penggunaan Dana 100%;

Berita Acara Serah Terima (BAST); dan

Surat Pernyataan Tanggung Jawab Belanja (SPTB) 100%.

Informasi lebih lanjut, dapat menghubungi narahubung atas nama Sdri. Desi Rora, S.Sos (HP: 0821-7336-1771).

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.

Desember 2024

Prof. Dr./Mubarak, M.Si 196512081992031008

Tembusan:

1. Rektor UNRI;

2. Wakil Rektor Bidang Akademik UNRI.